via A. Volta, 85/A – 20020 Cer iano Laghetto (M I  ) I taly
TEL 02 96460406        FAX 02 96469114
             POMPE DOSATRICI A MOTORE
           MOTOR DRIVEN DOSING PUMPS
 SERIE P – AA SERIES
POMPE MECCANICHE A PISTONE TESTATA AISI 316 – MECHANICAL PISTON PUMPS AISI 316 PUMP HEAD
CODICE
Code
L/h
(50 Hz)
Bar Potenza
Power
ffff Pistone
ffff Piston
Colpi/min
Strokes/min
Corsa
Stroke
lenght
 Valvole
 Valves
Attacchi
Connections
1P0009AA 9 60
1P0015AA 15 20 0.18 kW 13 mm 103 20 mm DV(2)A(3) ½” Gm(1)
1P0018AA 18 120
1P0014AA 14 60
1P0024AA 24 20 0.18 kW 16 mm 103 20 mm DV(2)A(3) ½” Gm(1)
1P0029AA 29 120
1P0037AA 37 20 60
1P0064AA 64 19 0.18 kW 26 mm 103 20 mm DV(2)A(3) ½” Gm(1)
1P0073AA 73 16 120
1P0052AA 52 60
1P0088AA 88 20 0.25 kW 30 mm 103 20 mm DV(2)A(3) ½” Gm(1)
1P0103AA 103 120
1P0089AA 89 18 60
1P0153AA 153 14 0.25 kW 40 mm 103 20 mm A(3) 3/4” Gm(1)
1P0178AA 178 12 120
1P0128AA 128 12 60
1P0220AA 220 9 0.25 kW 48 mm 103 20 mm A(3) 3/4” Gm(1)
1P0256AA 256 8 120
1P0165AA 165 10 60
1P0283AA 283 7 0.25 kW 54 mm 103 20 mm A(3) 1” Gm(1)
1P0330AA 330 5,5 120
1P0206AA 206 86 60
1P0354AA 354 6 0.25 kW 60 mm 103 20 mm A(3) 1” Gm(1)
1P0411AA 411 5 120
1P0251AA 251 6,5 60
1P0431AA 431 5,5 0.25 kW 67 mm 103 20 mm A(3) 1” Gm(1)
1P0503AA 503 4 120
1P0504AA 504 9 67 mm 120 1” Gm(1)
1P0770AA 770 7 0.55 kW 83 mm 120 20 mm      A(3)  1 ½” Gm(1)
1P1027AA 1027 5 95 mm 120  1 ½” Gm(1)
Gm(1): Gas maschio / Thread gas male  -  DV(2) : Doppia valvola a sfera / Double ball valve
 A(3) : Valvola in AISI 316 / SS316 Valve
SERIE P – BA SERIES
POMPE MECCANICHE A PISTONE TESTATA PVC – MECHANICAL PISTON PUMPS PVC PUMP HEAD
CODICE
Code
L/h
(50 Hz)
Bar Potenza
Power
ffff Pistone
ffff Piston
Colpi/min
Strokes/min
Corsa
Stroke
lenght
 Valvole
 Valves
Attacchi
Connections
1P0009BA 9 60
1P0015BA 15 10 0.18 kW 13 mm 103 20 mm DV(2)P(4) ½” Gm(1)
1P0018BA 18 120
1P0014BA 14 60
1P0024BA 24 10 0.18 kW 16 mm 103 20 mm DV(2)P(4) ½” Gm(1)
1P0029BA 29 120
1P0037BA 37 60
1P0064BA 64 10 0.18 kW 26 mm 103 20 mm DV(2)P(4) ½” Gm(1)
1P0073BA 73 120
1P0052BA 52 60
1P0088BA 88 10 0.18 kW 30 mm 103 20 mm DV(2)P(4) ½” Gm(1)
1P0103BA 103 120
1P0153BA 153 10 0.25 kW 40 mm 103 20 mm DV(2)P(4) 3/4” Gm(1)
1P0178BA 178 120
1P0128BA 128 10 60
1P0220BA 220 9 0.25 kW 48 mm 103 20 mm DV(2)P(4) 3/4” Gm(1)
1P0256BA 256 8 120
1P0165BA 165 10 60
1P0283BA 283 7 0.25 kW 54 mm 103 20 mm DV(2)P(4) 1” Gm(1)
1P0330BA 330 5,5 120
1P0206BA 206 8 60
1P0354BA 354 6 0.25 kW 60 mm 103 20 mm DV(2)P(4) 1” Gm(1)
1P0411BA 411 5 120
1P0251BA 251 6,5 60
1P0431BA 431 5,5 0.25 kW 67 mm 103 20 mm DV(2)P(4) 1” Gm(1)
1P0503BA 503 4 120
1P0504BA 504 9 67 mm 120 1” Gm(1)
1P0770BA 770 7 0.55 kW 83 mm 120 20 mm  DV(2)P(4)  1 ½” Gm(1)
1P1027BA 1027 4,5 95 mm 120  1 ½” Gm(1)
Gm(1): Gas maschio / Thread gas male  -  DV(2) : Doppia valvola a sfera / Double ball valve
P(4) : Valvola in PVC / PVC Valve
SERIE D – AA SERIES
POMPE MECCANICHE A DIAFRAMMA TESTATA AISI 316 – MECHANICAL DIAPHGRAM PUMPS AISI 316 PUMP HEAD
CODICE
Code
L/h
(50 Hz)
Bar Potenza
Power
ffff Diafram.
ffff Diaph.
Colpi/min
Strokes/min
Corsa
Stroke
lenght
 Valvole
 Valves
Attacchi
Connections
1D0072AA 72 12 60
1D0135AA 135 10 0.25 kW 75 mm 103 10 mm A(3) 3/4” Gm(1)
1D0158AA 158 8 120
1D0156AA 156 9 60
1D0267AA 267 6 0.25 kW 95 mm 103 10 mm A(3) 1” Gm(1)
1D0311AA 311 5 120
1D0210AA 210 7,5 60
1D0360AA 360 4 0.25 kW 105 mm 103 10 mm A(3) 1” Gm(1)
1D0420AA 420 3,5 120
1D0235AA 235 5,5 60
1D0403AA 403 3,5 0.25 kW 115 mm 103 10 mm A(3) 1” Gm(1)
1D0470AA 470 3 120
Gm(1): Gas maschio / Thread gas male  -  DV(2) : Doppia valvola a sfera / Double ball valve
P(4) : Valvola in PVC / PVC Valve
SERIE D – BA SERIES
POMPE MECCANICHE A DIAFRAMMA TESTATA PVC – MECHANICAL DIAPHGRAM PUMPS PVC PUMP HEAD
CODICE
Code
L/h
(50 Hz)
Bar Potenza
Power
ffff Diafram.
ffff Diaph.
Colpi/min
Strokes/min
Corsa
Stroke
lenght
 Valvole
 Valves
Attacchi
Connections
1D0072BB 72 12 60
1D0135BA 135 10 0.25 kW 75 mm 103 10 mm DV(2)P(4) 3/4” Gm(1)
1D0158BA 158 8 120
1D0156BA 156 9 60
1D0267BA 267 6 0.25 kW 95 mm 103 10 mm DV(2)P(4) 1” Gm(1)
1D0311BA 311 5 120
1D0210BA 210 7,5 60
1D0360BA 360 4 0.25 kW 100 mm 103 10 mm DV(2)P(4) 1” Gm(1)
1D0420BA 420 3,5 120
1D0235BA 235 5,5 60
1D0403BA 403 3,5 0.25 kW 115 mm 103 10 mm DV(2)P(4) 1” Gm(1)
1D0470BA 470 3 120
Gm(1): Gas maschio / Thread gas male  -  A (3) : Valvola in AISI 316 / SS316 Valve
 via A. Volta, 85/A – Cer iano Laghetto (M I) I taly
TEL 02 96460406         FAX 02 96469114